MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NQ 324/2023 Em 08 de fevereiro de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor

PAULO LANDIM
Çâ0414MIHiçjpal dç.4,lgUUggn

Protocolo: 1340/2023 de l0/02/2023 16:41
Documeíito; Resposta llo l ao Requeria)eito llo 41/2023
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATIVO

MD. Presidente da Câmara Municipa

CEP 14801-300 - ARARAQUARA/SP

Rua São Bento,887.

Senhor Presidente

ao Requerimento

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

41/2023. de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, sobre o
assunto, em anexo

daEducação
encaminhámos as informações prestadas pela Secretaria Municípa

Colocando-nos à disposição para o que for

necessário, renovamos os protestos 9Ó n(3\o estima e consideração

enciosanl\ente

\EDINHO SILVA

PrÀfeitf) Muníêipal
J

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
SECREI'ARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

GABnqETEDASECRETARiA
Avenida Viccnte Jerânimo Freira, n' 22 -- Vila Xavier

CEP: 14.8 1 0-03 8 -- Araraquara - SP

(016) 3301-1902 /

Araraquara, 30 de janeiro de 2023

Cristiano Trago dos Santos
Chefe de Gabinete

Assunto: Requerimento n' 41/2023/Câmara Municipal-- requer informações sobre reforma
do CEAR Jose do Amaral zelosa

Senhor Chefe de Gabinete

Em resposta a Requerimento n' 41/2023, informo que:

a) As Obras no CER do Jardim Paujistano já foram finalizadas?

R: As obras no CER José do Amaral Velosa não foram finalizadas

b) Em caso de resposta negativa, como está o andamento das obras e qual a

previsão deconclusão?

R: Atualmente. a dente de trabalho concentra-se nas áreas de ampliação da unidade

educacional (sala de recreação, berçário, sala dos educadores, biblioteca, copa e deposito)
Conforme contrato n' 027-2022 - livro 06 - folhas n' 250 a 261, .firmado com a contratada J.S.O
Construções Eireli, em virtude do Edital de Tomada de Preços de n' 015/2022 do Município de

Araraquara, levado a efeito através do Processo Licitatório n' 21 89/2022, o prazo de execução do
objeto é de 360 (trezentos e sessenta) dias corridos, contados a partir da data da emissão da ordem
de serviço inicial, datada de 01/07/2022.

Atenciosamente

CI:ZIIA I\TARA DOS SANTOS

Secretária Municipal da Educação

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6R0K7RD40UTUR3MY
		2023-02-15T08:30:51-0300

		2023-02-15T08:30:51-0300